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10.00.00.00.00 INGRESOS TRIBUTARIOS  5,872,473.47  5,872,473.47

10.01.00.00.00 IMPUESTOS DIRECTOS  5,170,261.10  5,170,261.10

10.01.40.00.00 Impuestos municipales  5,170,261.10  5,170,261.10

10.01.41.00.00  5,045,427.54 5,045,427.54Sobre la tenencia de patrimonio

10.01.41.10.00  4,848,964.37 4,848,964.37IMPUESTO UNICO SOBRE INMUEBLES

10.01.41.10.01.31 0151 0002  97,682.52  97,682.52IUSI 2/1000

10.01.41.10.02.31 0151 0002  1,871,613.52  1,871,613.52IUSI 6/1000

10.01.41.10.03.31 0151 0002  2,879,668.33  2,879,668.33IUSI 9/1000

10.01.41.20.00  196,463.17 196,463.17Multas Sobre el Impuesto Unico Sobre Inmuebles

10.01.41.20.01.31 0151 0002  8,488.88  8,488.88Multas IUSI 2/1000

10.01.41.20.02.31 0151 0002  117,667.26  117,667.26Multas IUSI 6/1000

10.01.41.20.03.31 0151 0002  70,307.03  70,307.03Multas IUSI 9/1000

10.01.49.00.00  124,833.56 124,833.56Impuestos varios municipales

10.01.49.10.00  86,010.00 86,010.00Impuestos

10.01.49.10.99.31 0151 0001  86,010.00  86,010.00Otros impuestos municipales

10.01.49.20.00  38,823.56 38,823.56Multas

10.01.49.20.99.31 0151 0001  38,823.56  38,823.56Otras Multas Impuestos municipales

10.02.00.00.00 IMPUESTOS INDIRECTOS  702,212.37  702,212.37

10.02.80.00.00 Arbitrios Municipales  702,212.37  702,212.37

10.02.81.00.00  31,213.55 31,213.55Sobre Establecimientos Comerciales

10.02.81.01.00  772.57 772.57Abarroterias

10.02.81.04.00  1,755.16 1,755.16Almacenes de Mercaderia en General

10.02.81.05.00  100.00 100.00Bares y Restaurantes

10.02.81.06.00  640.97 640.97Cantinas

10.02.81.07.00  372.68 372.68Carnicerias

10.02.81.08.00  879.78 879.78Comedores

10.02.81.09.00  149.60 149.60Depositos de Aguas Gaseosas

10.02.81.10.00  249.92 249.92Depositos de Aguardiente

10.02.81.13.00  166.32 166.32Depositos de Granos

10.02.81.14.00  241.56 241.56Ferreter¿as

10.02.81.15.00  341.44 341.44Farmacias

10.02.81.16.00  262.02 262.02Librerias

10.02.81.19.00  16,559.95 16,559.95Tiendas

10.02.81.20.00  100.00 100.00Venta de Helados

10.02.81.24.00  100.00 100.00Ventas de Calzado

10.02.81.26.00  100.00 100.00Cafeterias

10.02.81.27.00  100.00 100.00Gasolineras

10.02.81.40.00  7,026.36 7,026.36Refresquerias.

10.02.81.41.00  100.00 100.00Estudios Fotograficos

10.02.81.45.00  100.00 100.00Marranerias

10.02.81.46.00  41.58 41.58Miscelaneas

10.02.81.55.00  100.00 100.00Ventas de Plasticos

10.02.81.58.00  100.00 100.00Centros Comerciales

10.02.81.59.00  170.50 170.50Boutiques

10.02.81.62.00  100.00 100.00Tostadurias de Cafe

10.02.81.66.00  102.74 102.74Ventas de Pollo

10.02.81.67.00  180.40 180.40Cremerias

10.02.81.68.00  100.00 100.00Ventas de Pescado

10.02.81.72.00  100.00 100.00Mueblerias

10.02.81.99.00  100.00 100.00Otros Establecimientos Comerciales

10.02.82.00.00  779.29 779.29Sobre establecimientos de servicios

10.02.82.01.00  110.99 110.99Barberias

10.02.82.02.00  26.40 26.40Salones de Belleza

10.02.82.05.00  100.00 100.00Hoteles

10.02.82.07.00  100.00 100.00Pensiones

10.02.82.08.00  100.00 100.00Radiodifusoras
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10.02.82.09.00  100.00 100.00Talleres de Mecanica

10.02.82.13.00  141.90 141.90Clinicas Medicas

10.02.82.21.00  100.00 100.00Oficinas de Tramites

10.02.83.00.00  1,180.29 1,180.29Sobre establecimientos industriales

10.02.83.01.00  100.00 100.00Aserraderos

10.02.83.03.00  100.00 100.00Fabricas de Articulos de Cemento

10.02.83.09.00  350.52 350.52Molinos de Nixtamal

10.02.83.10.00  264.77 264.77Panaderias y Reposterias

10.02.83.13.00  100.00 100.00Zapaterias

10.02.83.38.00  100.00 100.00Talleres de Estructuras Metalicas

10.02.83.99.00  165.00 165.00Otras Fabricas y Establecimientos Industriales

10.02.84.00.00  27,108.20 27,108.20Sobre Diversiones y Espectáculos

10.02.84.01.00  1,038.40 1,038.40Billares

10.02.84.02.00  100.00 100.00Rockolas

10.02.84.04.00  55.00 55.00Discotecas

10.02.84.05.00  100.00 100.00Juegos Electronicos

10.02.84.06.00  25,814.80 25,814.80Cablevision

10.02.85.00.00  220.00 220.00Sobre producotos primarios minerales y vegetales

10.02.85.99.00  220.00 220.00Extraccion de Otros Productos Primarios Minerales

10.02.86.00.00  100.00 100.00Sobre productos primarios agrícolas

10.02.86.24.00  100.00 100.00Extraccion de Cardamomo Pergamino

10.02.89.00.00  641,611.04 641,611.04Otros arbitrios municipales

10.02.89.01.00  641,611.04 641,611.04Boleto de Ornato

10.02.89.01.01.31 0151 0001  545,000.00  545,000.00Valor Boleto de Ornato

10.02.89.01.02.31 0151 0001  96,611.04  96,611.04Multa del Boleto de Ornato

11.00.00.00.00 INGRESOS NO TRIBUTARIOS  15,096,722.76  15,096,722.76

11.02.00.00.00 TASAS  11,700,000.00  11,700,000.00

11.02.90.00.00 Tasas y licencias varias  11,700,000.00  11,700,000.00

11.02.90.01.00  1,200,000.00 1,200,000.00Licencias de Construcci¿n

11.02.90.02.00  9,000,000.00 9,000,000.00Tasa municipal por alumbrado p¿blico

11.02.90.99.00  1,500,000.00 1,500,000.00Otras tasas y licencias varias

11.03.00.00.00 CONTRIBUCIONES POR MEJORAS  3,230.32  3,230.32

11.03.10.00.00 Contribuciones por Mejoras  3,230.32  3,230.32

11.03.10.01.00  2,999.32 2,999.32Drenajes

11.03.10.02.00  231.00 231.00Adoquinado

11.04.00.00.00 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS, EQUIPOS E INSTALACIONES  621,407.06  621,407.06

11.04.10.00.00 De edificios y viviendas  621,407.06  621,407.06

11.04.10.01.00  30.80 30.80Arrendamiento de Edificios

11.04.10.02.00  546,376.26 546,376.26ARRENDAMIENTO DE LOCALES

11.04.10.02.04.31 0151 0001  546,376.26  546,376.26Arrendamiento de locales

11.04.10.04.00  75,000.00 75,000.00Arrendamiento de Salon Municipal

11.06.00.00.00 MULTAS  1,272,085.38  1,272,085.38

11.06.10.00.00 Originadas en ingresos no tributarios  1,272,085.38  1,272,085.38

11.06.10.01.00  708.27 708.27Multas Administrativas

11.06.10.05.00  1,200,000.00 1,200,000.00Multas de transito

11.06.10.06.00  21,377.11 21,377.11Multas de Agua Potable

11.06.10.99.00  50,000.00 50,000.00Multas Varias

11.09.00.00.00 OTROS INGRESOS NO TRIBUTARIOS  1,500,000.00  1,500,000.00

11.09.90.00.00 Otros Ingresos No Tributarios  1,500,000.00  1,500,000.00

11.09.90.99.00  1,500,000.00 1,500,000.00Otros ingresos

13.00.00.00.00 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA  393,168.53  393,168.53

13.02.00.00.00 VENTA DE SERVICIOS  393,168.53  393,168.53

13.02.60.00.00 Servicios administrativos municipales  393,168.53  393,168.53

13.02.60.01.00  682.00 682.00Certificaciones

13.02.60.01.05.31 0151 0001  682.00  682.00Certificaciones Varias
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13.02.60.06.00  150,000.00 150,000.00Concesion de Servicios de Agua (Pajas de Agua)

13.02.60.09.00  2,322.38 2,322.38Instalaciones y reinstalaciones de Servicios Publicos

13.02.60.09.01.31 0151 0001  264.00  264.00Instalacion de Agua Potable

13.02.60.09.02.31 0151 0001  2,046.00  2,046.00Reconexion de Agua Potable

13.02.60.09.99.31 0151 0001  12.38  12.38Otras Instalaciones y reinstalaciones de Servicios P?blicos

13.02.60.12.00  130,000.00 130,000.00Fierros Para Marcar Ganado

13.02.60.14.00  365.20 365.20Guias de Conduccion

13.02.60.15.00  100,000.00 100,000.00Rotulos

13.02.60.16.00  1,047.20 1,047.20Estacionamiento de Vehiculos Vias Publicas

13.02.60.16.01.31 0151 0001  1,047.20  1,047.20Estacionamiento de Vehiculos

13.02.60.23.00  24.62 24.62Concesion de Drenajes

13.02.60.26.00  2,420.00 2,420.00Remedida de Terrenos

13.02.60.32.00  6,307.13 6,307.13Titulos Propiedad Servicio de Agua

14.00.00.00.00 INGRESOS DE OPERACIÓN  3,327,018.55  3,327,018.55

14.01.00.00.00 VENTA DE BIENES  198.55  198.55

14.01.20.00.00 Venta de productos agropecuarios y forestales  95.04  95.04

14.01.20.08.00  95.04 95.04Venta de Maiz

14.01.90.00.00 Venta de otros bienes  103.51  103.51

14.01.90.05.00  2.75 2.75Venta de Cajas de Cemento

14.01.90.08.00  70.62 70.62Venta de Medicina

14.01.90.99.00  30.14 30.14Venta de Otros Bienes y Productos

14.02.00.00.00 VENTA DE SERVICIOS  3,326,820.00  3,326,820.00

14.02.40.00.00 Servicios públicos municipales  3,326,820.00  3,326,820.00

14.02.40.01.00  2,050,000.00 2,050,000.00Canon de Agua

14.02.40.02.00  475,000.00 475,000.00Piso de Plaza

14.02.40.03.00  120,000.00 120,000.00Rastros

14.02.40.04.00  225,000.00 225,000.00Cementerio

14.02.40.06.00  450,000.00 450,000.00Exceso de Agua

14.02.40.18.00  220.00 220.00Extraccion de Ripio y Basura

14.02.40.99.00  6,600.00 6,600.00Otros Ingresos Por Servicios Publicos Municipales

15.00.00.00.00 RENTAS DE LA PROPIEDAD  1,665,903.98  1,665,903.98

15.01.00.00.00 INTERESES  165,000.00  165,000.00

15.01.31.00.00 Por depósitos internos  165,000.00  165,000.00

15.01.31.01.00  165,000.00 165,000.00Intereses generados por Cuentas Monetarias

15.02.00.00.00 DIVIDENDOS Y/O UTILIDADES  1,500,000.00  1,500,000.00

15.02.11.00.00 De empresas públicas nacionales  1,500,000.00  1,500,000.00

15.02.11.02.00  1,500,000.00 1,500,000.00Empresa Portuaria Nacional Santo Tomas de Castilla -EMPORNAC-

15.03.00.00.00 ARRENDAMIENTO DE TIERRAS Y TERRENOS  903.98  903.98

15.03.10.00.00 Arrendamiento de tierras y terrenos  903.98  903.98

15.03.10.01.00  903.98 903.98Arrendamiento de Terrenos

16.00.00.00.00 TRANSFERENCIAS CORRIENTES  8,307,582.97  8,307,582.97

16.02.00.00.00 DEL SECTOR PUBLICO  8,307,582.97  8,307,582.97

16.02.10.00.00 De la administración central  8,232,582.97  8,232,582.97

16.02.10.01.00  2,113,757.98 2,113,757.98Situado Constitucional para Funcionamiento

16.02.10.04.00  51,886.26 51,886.26IMPUESTO CIRCULACION DE VEHICULOS PARA FUNCIONAMIENTO

16.02.10.05.00  6,066,938.73 6,066,938.73Impuesto al Valor Agregado (IVA-PAZ) para Funcionamiento

16.02.20.00.00 De entidades descentralizadas y autónomas no finacieras  75,000.00  75,000.00

16.02.20.01.00  75,000.00 75,000.00Porcentaje Forestal lNAB de Madera

17.00.00.00.00 TRANFERENCIAS DE CAPITAL  40,735,125.83  40,735,125.83

17.02.00.00.00 DEL SECTOR PUBLICO  40,735,125.83  40,735,125.83

17.02.10.00.00 De la administración central  40,735,125.83  40,735,125.83

17.02.10.01.00  19,183,721.80 19,183,721.80Situado Constitucional Para Inversi¿n

17.02.10.03.00  677,023.62 677,023.62Impuesto Petroleo y sus Derivados para Inversion

17.02.10.04.00  2,023,564.21 2,023,564.21Impuesto de Circulacion de Vehiculos para Inversion
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17.02.10.05.00  18,850,816.20 18,850,816.20Impuesto al Valor Agregado(IVA-PAZ) Inversión

Totales:  75,397,996.09  75,397,996.09


